第２号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長

平成　　年度 公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス

展開応援事業費助成金交付決定通知書
平成　　年　月　日付け　　第　　号で申請のあった標記助成金については、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス展開応援事業費助成金交付要領第７条の規定により、下記のとおり交付する事に決定したので、同条の規定により通知する。
記
１　この助成金の対象となる事業は、平成　　年　月　日付けで申請のあった平成　　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス展開応援事業費助成金交付申請書のとおりとする。
２　助成事業に要する経費及び助成金の額は、次のとおりとする。ただし、助成事業の内容が変更された場合における助成事業に要する経費及び助成金の額については、別に通知するところによるものとする。
　　　　助成事業に要する経費　　金　　　　　　　円
　　　　助成金の額　　金　　　　　　　円
３　助成金の額の確定は、助成対象事業に要した実支出額又は助成金の交付決定額（変更された場合はその額）のいずれか低い方の額とする。
４　助成事業者は、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス展開応援事業費助成金交付要領に従わなければならない。
9
0